

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16-11-2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „**sukcesywne dostawy odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych do wykonywania badań biochemicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora biochemicznego**”

nr sprawy: 55/15

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone materiały do codziennej wewnętrznej kontroli jakości dla wszystkich parametrów pochodziły od niezależnego dostawcy oraz aby wraz z tymi materiałami dostarczony był program IT od tego samego dostawcy co materiały kontrolne, do zbierania danych i ich analizy, dający możliwość międzynarodowych porównań międzylaboratoryjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia odczynników, materiałów kontrolnych oraz eksploatacyjnych i aparatu od jednego dostawcy.

Pytanie nr 2 Dotyczy Formularza Ofertowego (2) wymogi techniczne analizatora, pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści użycie liofolizowanych multikalibratorów i multikontroli? Odczynniki te, po rozporcjonowaniu, można zamrażać oraz przechowywać w lodówce dłużej niż na pokładzie aparatu. Jednocześnie takie rozwiązanie pozwala znacząco zabezpieczyć i wydłużyć termin ważności wrażliwych na światło lub rozkładających się w czasie odczynników. Czy w tym kontekście Zamawiający dopuści aby Parametry/wartości Multikontroli i Multikalibratorów zaproponowane przez Nas były wprowadzane bezpośrednio przez operatora analizatora, pod warunkiem zapewnienia bardzo dobrych, rocznych terminów ważności danego lotu kontroli/kalibratora, a tym samym konieczności rzadkiego, bo tylko 1 x w roku wprowadzania wartości kontroli do systemu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Dotyczy Formularza Ofertowego (2) wymogi techniczne analizatora, pkt. 9

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o doprecyzowanie czy oznaczenia Na, K, Cl będą wykonywane w moczu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4 Dotyczy Formularza Ofertowego (2) wymogi techniczne analizatora, pkt. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie analizatora, który wykorzystuje kuwety wielokrotnego użytku. Aparat jest wyposażony w system sprawdzający czystość kuwet przed wykonaniem każdego badania. Analizator dysponuje również kilkustopniowym automatycznym systemem mycia, który między innymi gwarantuje precyzję i wiarygodność wyników, co potwierdzają wyniki kontroli. Takie rozwiązanie znacząco obniża koszt eksploatacji analizatora i nie powoduje generowanie odpadów stałych w postaci kuwet jednorazowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Dotyczy Formularza Ofertowego (2) wymogi techniczne analizatora, pkt. 14

Ze względu na fakt brak w wyspecyfikowanym menu wymagań badań i oznaczeń, które wykonuje się w krwi pełnej, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymagania oznaczeń w krwi pełnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6 Dotyczy Formularza Ofertowego (2) wymogi techniczne analizatora, pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym dostawianie lub wymiana odczynników, próbek, materiałów kontrolnych odbywa się poprzez włączenie w analizatorze opcji Stand by ze względu na bezpieczeństwo pracy? Pauza ta trwa kilka sekund i nie zaburza pracy Laboratorium i procesu analizy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania analizator, w którym dostawianie lub wymiana odczynników, próbek, materiałów kontrolnych odbywa się poprzez włączenie w analizatorze opcji Stand by.

Pytanie nr 7 Dotyczy pkt. 12 wymogów technicznych analizatora

Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymóg "odczynniki gotowe do użycia" Zamawiający wymaga aby reagenty przed wstawieniem do analizatora nie wymagały żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych np. przelewania czy łączenia dwóch składników?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby reagenty przed wstawieniem do analizatora nie wymagały żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych.

Pytanie nr 8 Dotyczy formularza cenowego

Czy podana ilość badań zawiera oznaczenia przewidziane na kontrole, jeśli nie to czy należy je doliczyć?

Odpowiedź: Podana ilość badań zawiera oznaczenia przewidziane na kontrole.

Pytanie nr 9 Dot. Projektu umowy

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu - „ Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w par. 1 ust. 3 projektu umowy. Par. 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy, jednak zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy.”

Pytanie nr 10 Dot. Projektu umowy

Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11 Dot. Projektu umowy

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 12 Dot. Projektu umowy

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13 Dot. Projektu umowy

Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności na min. 3 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza min. 3 miesięczny termin ważności (oferowany termin ważności należy podać w Formularzu Ofertowym (1) – II. Termin dostawy, okres gwarancji oraz dane kontaktowe – w wierszu dotyczącym gwarancji).

Pytanie nr 14 Dot. Projekt umowy

Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 5% analogicznie do par. 3 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 15 Dot. Projekt umowy

Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu : „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 16 Dot. Projekt umowy

Par. 9 ust. 2-10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy, gdyż niniejsze postanowienie jest sprzeczne z art. 36a i 36b oraz art. 143 a i następnymi Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 17 Dot. Projekt umowy dzierżawy

Par. 2 ust. 1 pkt d) Zgodnie z zapisami art. 155 – 170 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 – kodeks cywilny przekazanie sprzętu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy, może nastąpić w jednej z form wskazanych w tych przepisach. Niniejsze postanowienie wzoru umowy dzierżawy nie wskazuje formy przeniesienia własności na Zamawiającego w przyszłości i tym samym nie określa precyzyjnie obowiązku Wykonawcy w tym zakresie. Tymczasem precyzyjne określenie praw i obowiązków stron umowy cywilnoprawnej służy jej prawidłowemu wykonaniu. W związku z tym prosimy o możliwość przeniesienia własności klimatyzatora poprzez sprzedaż Zamawiającemu na raty, po cenie rynkowej płatnej w 12 miesięcznych ratach w czasie trwania umowy albo poprzez sprzedaż po wartości rynkowej po zakończeniu okresu dzierżawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 18 Dot. Projekt umowy dzierżawy

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w par. 4 ust. 4 projektu umowy dzierżawy. Par. 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku, gdy awaria przedmiotu umowy nie zostanie usunięta w ciągu 24 godzin (w dni robocze) Wyzierżawiający zobowiązany jest udostępnić Zamawiającemu tożsamy przedmiot umowy zastępczy.”

Pytanie nr 19 Dot. Projekt umowy dzierżawy

Par. 4 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego podzespołu a nie całego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w par. 4 ust. 7 projektu umowy dzierżawy. Par. 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku dokonania trzech napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu Wdzierżawiający wymieni podzespół na nowy.”

Pytanie nr 20 Dot. Projekt umowy dzierżawy

Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w par. 5 ust. 2?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 21 Dot. Projekt umowy dzierżawy

Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zmn.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk